nuo Sutarties įsigaliojimo dienos arba kol bus pervesta Paslaugų teikėjui 580 000,00 EUR be PVM, skirtų socialinių kortelių turėtojams, bet ne ilgiau nei 36 mėnesius

5. SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

5.1. Pradinės sutarties vertė  yra 580 000,00  Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių Eur, 00 ct) be PVM.  PVM sudaro 121 800,00 (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai  Eur, 00 ct) Eur. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.
 5.2. Paslaugų teikėjas Užsakovo socialinių kortelių turėtojams suteikia 1 (vieno) proc. nuolaidą kiekvienai perkamai prekei ir mokesčių priėmimo paslaugai. Paslaugų teikėjo nurodyta nuolaida, išreikšta procentiniu dydžiu, sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama.